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Nyhedsbrev vedr. Frederiksberg Svømmehal – juni 2023 

Renoveringsarbejdet i Frederiksberg Svømmehal er godt i gang, og således modtager I herved 

det tredje af en række nyhedsbreve, som vil blive sendt til jer i perioden frem til, at svømmehallen 

igen står klar til brug. 

 

Venlig hilsen 

Frederiksberg Kommune 

  

 



 

 

 

  



 

 

Godt nyt om renoveringen af Frederiksberg Svømmehal  
 

Kære naboer til Frederiksberg Svømmehal 

 

Jeg er glad for at kunne fortælle, at renoveringsarbejderne i svømmehallen er rigtigt godt i gang. Alt tyder 

på, at den aktuelle tidsplan vil holde således, at svømmehallen kan genåbne til næste år.   

 

Ved den seneste og velbesøgte åben byggeplads i svømmehallen lørdag den 10. juni, kunne man høre om 

den seneste udvikling på en byggeplads i god fremdrift. Jeg vil i den forbindelse takke for det flotte frem-

møde og ikke mindst de mange gode spørgsmål og drøftelser vedrørende renoveringssagen.  Rigtigt mange 

fremmødte ville naturligvis gerne vide, hvornår svømmehallen åbner igen.  

 

Efter den gældende tidsplan vil renoveringen være afsluttet og afleveret den 8. april 2024. Efter en ind-

flytnings- og idriftsættelsesperiode forventes svømmehallen at genåbne senere i 2. kvartal 2024. 

   

Vi ønsker at holde alle informeret om renoveringsarbejdet, og således udsendes nu det tredje i rækken af 

nyhedsbreve, der løbende vil blive udsendt frem mod svømmehallens genåbning. Og til dem, som ikke 

havde mulighed for at komme til åben byggeplads den 10. juni, kan jeg oplyse, at Frederiksberg Kom-

mune planlægger at afholde åben byggeplads nr. 3 i løbet af efteråret. 

 

Tak for jeres forståelse og tålmodighed. 

 

Venlig hilsen  

By-, Kultur- og Miljødirektør Ulrik Winge 

 



 

 

Status på renoveringsarbejderne   

Hvad er sket fra efteråret 2022 og til i dag? 

I godt og tæt samarbejde mellem entreprenøren VM Anlæg A/S og totalrådgiver COWI skrider renoverings-

arbejdet af Frederiksberg Svømmehal sikkert frem. Under efterårets planlagte genopretningsarbejder efter 

den tidligere entreprenør, blev der konstateret et omfang af fejl og mangler, som i svær grad oversteg det, 

som var registreret i forbindelse med genudbuddet. Dette gjorde det nødvendigt at udvide den igangvæ-

rende entreprise og udskyde afleveringstidspunktet yderligere. Udbedring af disse fejl og mangler har så-

ledes betydet, at tidspunktet for den forventede genåbning af svømmehallen desværre er udskudt til 2. 

kvartal 2024. Nærmere bestemt viser den gældende tidsplan for renoveringen, at entreprenøren ventes at 

aflevere en færdigrenoveret svømmehal den 8. april 2024. Herefter følger en periode med idriftsættelse af 

bassiner og vandbehandlingsanlæg, samtidigt med at administration og personale flytter tilbage i bygnin-

gen. 

Hvad sker der i den kommende periode? 

Der er glædeligvis høj aktivitet i samtlige arbejdsområder indenfor entreprisen, og af de igangværende 

arbejder kan fremhæves følgende: 

 I Familiebassinet og i Kurbadet er entreprenø-

ren ved at gøre klar til at lægge bassin- og væg-

fliser. I den store sal med undervisnings- og 25 

meter bassinet udføres betonreparation af 

bundplade. (billede heraf til højre). Derudover 

pågår malerbehandling af vægge, nicher, søjler 

og balkoner, samt reetablering af ovenlys og 

frise er under udførsel. Når svømmehallen igen 

åbner, vil man opleve nye farver, særligt på 

vægge og vandrutsjebanen i den store sal. De 

nye farver funderes i et tæt samarbejde med na-

tionalmuseet om at genskabe den oprindelige 

farvesætning af Frederiksbergs ikoniske, og næ-

sten 100 år gamle svømmehal. I babybassinrum-

met, i tilknytning til 25 meter salen, pågår ud-

skiftning af flisebeklædning. Dertil erstattes den 

eksisterende ståltrappe med en ny, opmuret og 

flisebeklædt bassintrappe.     

 

  



 

 

Overordnet tidsplan  

Renoveringsarbejdet og idriftsættelsen frem mod genåbningen forventes at forløbe som følger: 

 

Yderligere information og kontaktoplysninger 

På hjemmesiden: https://svoemmehal.frederiksberg.dk kan du løbende finde information om renoverings-

projektet.  

Ligeledes finder du på hjemmesiden kontaktoplysninger på relevante personer tilknyttet projektet. Spørgs-

mål bedes rettet til Frederiksberg Kommune, Kultur- og fritidsafdelingen, som er bygherre på projektet. 

Det kan ikke undgås, at der i perioder vil være støj fra byggepladsen. Det vil du og andre naboer modtage 

information og blive varslet om.  

Du kan på hjemmesiden også finde link til information om regler for støjende anlægsarbejde i Frederiksberg 

Kommune. 

https://svoemmehal.frederiksberg.dk/

